

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD A SOLICITAR	CARIBEAN	
DETERGENTE ENZIMATICO PH NEUTRO XL	100	\$ 3.250	\$ 325.000
BETAM. FOSF. DISOD. AM 4 MG/ML SOL. INY.	3.000	\$ 135	\$ 405.000
GENTAMICINA AM O FAM 80 MG/2ML SOL. INY.	200	\$ 110,5	\$ 22.100
LACTUL 65-67G/100ML FRA 60-120ML SOL. OR.	200	\$ 1.950	\$ 390.000
L-DOPA/BENSERAZIDA CM 200/50 MG	5.000	\$ 347	\$ 1.735.000
LIDOCAINA 2% AM 5 ML SOL. INY.	500	\$ 63,7	\$ 31.850
MULTIVIT. CON VIT. A-C-D FRA 30 ML GOTAS	1.000	\$ 747	\$ 747.000
NITRENDIPINO CM O CM REC 20 MG	150.000	\$ 5	\$ 750.000
CLORFENAMINA 2,0 A 2,5MG/5 ML JARAB	500	\$ 832,57	\$ 416.285
RINGER LACTATO AM 500 ML ENV. COLAPSABLE	200	\$ 444,8	\$ 88.920
SODIO CLORURO 0.9% AM 20 ML	500	\$ 110,0	\$ 55.000
TELA ADH. PAPEL MICROP CA 2,5 CM X 9,1 M	1.200	\$ 518,75	\$ 622.500
SONDA NELATON DESECHABLE 16 FR	50	\$ 230	\$ 11.500
AGUA BIDESTILADA AM 10 ML	5000	\$ 58,5	\$ 292.500
	2000		
AMOXICILINA - ACIDO CLAVULANICO 875 MG/125 MG CM	400	\$ 230,05	\$ 460.100
CATGUT SIMPLE N°4/0 C/AG.SEMICIRC.ATRAUM	100	\$ 890	\$ 356.000
CLORPROMAZINA CLORHIDRATO 25 MG/ 2 ML AM	100	\$ 85,8	\$ 8.580
FURAZOLIDONA 50 MG/5 ML SUSP. ORAL FC 100 ML		\$ 690	\$ 69.000
GLUCOSA ANHIDRIDA FARMACOPEA 75 GR	200	\$ 295	\$ 59.000
HOJA BISTURI N°11	1000	\$ 36	\$ 36.000
	50		
LIDOCAÍNA CLORHIDRATO 4% GEL USO TOPICO FC 30 ML		\$ 1.605,5	\$ 80.275
MECLOPRAMIDA CLORH. 10 MG/2 ML AM	3000	\$ 67,8	\$ 202.800
S.P. GLUCOSA 5% AM 500 ML	100	\$ 341,9	\$ 34.190
SODIO CLORURO 0.9% AM 10 ML	500	\$ 75	\$ 37.500
VASELINA LIQUIDA MEDICINAL FC 250 ML	200	\$ 616,2	\$ 123.240
VENDA ELASTICA 15 CM X 2 MT.(S/ESTIRAR).-	100	\$ 36	\$ 3.600
Venda Gasa	500	\$ 260	\$ 130.000
Ferulas	100	\$ 390	\$ 39.000
		\$	7.531.940

## COTIZACION N° 2386

Fecha 21/03/14

Hora 15:12

Válida hasta: 21/04/14

## FARMACEUTICA CARIBEAN LTDA.

RUT: 76.830.090-9

Dir: Av. Americo Vesputio 1385, Modulo 7. Quilicura. Santiago

Fono1: (562) 663-9300 Fax: (562) 663-9305

E-Mail: ventas@caribbeanpharma.cl

Estimados Señores: CORPORACION MUNICIPAL GABRIEL GONZALEZ

RUT: 70892100-9

Dirección:

PRAT N° 451

Contacto: LILIAN CORTES(adquisiciones)

LA SERENA

Condiciones de pago: 60 DÍAS

CHILE

De acuerdo a lo solicitado, nos es muy grato cotizarle lo siguiente:

#	CODIGO	Descripción	UM	Cantidad	Precio Unil.	Total
1	PAS0019	ALUMINIO HIDROXIDO GEL 6% 180ML		100	\$ 1.026,00	\$ 102.600
2	MIN0032	AMIODARONA 200MG X20 COMP		100	\$ 798,00	\$ 79.800
3	NIP0312	ATTEST CONTROL BIOLOGICO AUTOCLAVE X10		1	\$ 33.280,00	\$ 33.280
4	LCH0320	LAUNOL LOCION 60ML		1	\$ 2.702,70	\$ 2.703
5	IND0017	DETERGENTE ENZIMATICO 1LT EGLE-ENZYME		50	\$ 3.250,00	\$ 162.500
6	SNI0013	AZITROMICINA SUSP 200MG 15ML		50	\$ 1.872,00	\$ 93.600
7	SNI0012	AZITROMICINA SUSP 200MG 30ML		50	\$ 4.020,00	\$ 201.000
8	SAN0017	BETAMETASONA FOS 4MG 1ML X100 AMP		30	\$ 13.500,00	\$ 405.000
9	LCH0007	FUROSEMIDA 40MG X12 COMP		8.333	\$ 240,00	\$ 1.999.920
10	SAN0057	GENTAMICINA 80MG 2ML X100 AMP		2	\$ 11.050,00	\$ 22.100
11	AND0230	GLIFORTEX-G 500/5MG EN CAJA DE 1000 COMP	CAJA	250	\$ 23.400,00	\$ 5.850.000
12	MDK0017	JERINGA INSULINA 1CC 30GX1/2 X100 UNIDADES	CAJA	300	\$ 4.160,00	\$ 1.248.000
13	NIP0078	JERINGA 1CC INSULINA 29G X 1/2 DE 100UI X100		300	\$ 6.200,00	\$ 1.860.000
14	MDK0059	JERINGA 10CC 21GX1 1/2 LS X100 UNIDADES	CAJA	50	\$ 4.550,00	\$ 227.500
15	AND0743	LACTULOSA SLN 65% 200ML	CAJA	200	\$ 1.950,00	\$ 390.000
16	TEC0058	MELITASE 250MG X30 COMP (LEVODOPA/BENSERAZIDA 200/50)		166	\$ 10.410,00	\$ 1.728.060
17	LCH0588	DISULFIRAMO 500MG EN CAJA DE 1000 COMP	CAJA	3	\$ 63.000,00	\$ 189.000
18	LCH0194	GRIFOPARKIN X30 COMP		666	\$ 7.542,00	\$ 5.022.972
19	SAN0069	LIDOCAINA 2% 5ML X100 AMP PLAST		5	\$ 6.370,00	\$ 31.850
20	LCH0095	METRONIDAZOL 500MG X10 OV		200	\$ 754,00	\$ 150.800
21	PAS0260	ABECIDIN ACD GTS 30ML EN CAJA DE 25 FCOS		40	\$ 18.675,00	\$ 747.000
22	LCH0447	ANGIODISTEN 20MG EN CAJA DE 1000 (NIFEDIPINO RETARD)	CAJA	200	\$ 11.000,00	\$ 2.200.000
23	RID0029	NITRENDIPINO 20 MG EN CAJA DE 1000 COMP		150	\$ 5.000,00	\$ 750.000
24	MIN0104	PARACETAMOL 500MG X500 COMP	CAJA	400	\$ 1.950,00	\$ 780.000
25	MIN0078	LORATADINA JBE 5MG 60ML		500	\$ 695,00	\$ 347.500
26	AND0346	LORATADINA 10MG EN CAJA DE 1000 COMP	CAJA	20	\$ 7.500,00	\$ 150.000
27	LCH0572	METILDOPA 250MG EN CAJA DE 1000 COMP		20	\$ 39.000,00	\$ 780.000
28	PAS0225	PRODEL JBE 120ML CAJA DE 25 FCOS		20	\$ 20.814,25	\$ 416.285
29	BAX0008	SOLUCION RINGER LACTATO 500ML X40 VIAFLEX	CAJA	5	\$ 17.784,00	\$ 88.920
30	BBR0009	SODIO CLORURO 0.9% 20ML X20 AMP PLAST	CAJA	25	\$ 2.200,00	\$ 55.000
31	DIP0188	SONDA NELATON #18 PENNINE X500	SONDA	100	\$ 156,00	\$ 15.600
32	MED0066	TELA MICROPOR (PAPEL) HIPOALERGIC 2,5CM X9MTS X 12 ROLLOS		100	\$ 6.225,00	\$ 622.500
33	GEN0029	DOMPERIDONA 10MG X20 COMP		250	\$ 208,00	\$ 52.000
34	AND0044	METOCLOPRAMIDA GTS 2MG/ML 20ML	CAJA	1.000	\$ 800,00	\$ 800.000

Continuar

COTIZACION N° 2386

Fecha 21/03/14

Hora 15:12

Válida hasta: 21/04/14

**FARMACEUTICA CARIBEAN LTDA.**

RUT: 76.830.090-9

Dir: Av. Americo Vespucio 1385, Modulo 7. Quilicura. Santiago

Fono: (562) 663-9300 Fax: (562) 663-9305

E-Mail: ventas@caribbeanpharma.cl

Estimados Señores: CORPORACION MUNICIPAL GABRIEL GONZALEZ

RUT: 70892100-9

Dirección:

PRAT N° 451

Contacto: LILIAN CORTES(adquisiciones)

LA SERENA

Condiciones de pago: 60 DÍAS

CHILE

#	CODIGO	Descripción	UM	Cantidad	Precio Unit.	Total
35	LEO0038	SONDA NELATON 16 FG		50	\$ 230,00	\$ 11.500
36	LCH0639	TIMOLOL MAL 0.5% SO 10ML G		100	\$ 975,00	\$ 97.500
37	BIO0005	AGUA BIDESTILADA 10ML X50 AMP PLAST	CAJA	100	\$ 2.925,00	\$ 292.500
38	DIF0010	ALCOHOL 70° 250CC X36 FCOS		13	\$ 15.537,60	\$ 201.989
39	AND0121	AMOLEX DUO REC 875/125MG X20 COMP	CAJA	100	\$ 4.601,00	\$ 460.100
40	DHF0044	CANULA GUEDEL #3 90MM		10	\$ 247,00	\$ 2.470
41	DHF0246	CATGUT SIMPLE 4/0 C/AGUJA HR25 70CM X24		13	\$ 21.360,00	\$ 277.680
42	SAN0036	CLORPROMAZINA 25MG 2ML X100 AMP		1	\$ 8.580,00	\$ 8.580
43	NIP0384	CONTROL PUPINEL EN TIRAS X 250 UNIDADES		2	\$ 3.500,00	\$ 7.000
44	MAV0010	FURAZOLIDONA 50MG SUSP X25 FCOS	CAJA	4	\$ 17.250,00	\$ 69.000
45	REU0001	GLUCOSA ANHIDRA 75GR		200	\$ 295,00	\$ 59.000
46	IND0033	HOJA DE BISTURI #11 X100		10	\$ 3.600,00	\$ 36.000
47	PHA0016	CEUMID 500MG X30 COMP		330	\$ 16.497,00	\$ 5.444.010
48	LCH0243	LIDOCAINA GEL 4% 15GR		50	\$ 1.605,50	\$ 80.275
49	SAN0079	METOCLOPRAMIDA 10MG 2ML X100 AMP PLAST		30	\$ 6.760,00	\$ 202.800
50	LCH0101	POLIVITAMINICOS X30 GRAG		666	\$ 714,90	\$ 476.123
51	DIP0086	COLECTOR ORINA PEDIATRICO VITTA X100		2	\$ 5.200,00	\$ 10.400
52	SAN0138	SOLUCION GLUCOSADA 5% 500ML X20 APIROFLEX		5	\$ 6.838,00	\$ 34.190
53	NIP0440	SEDA NEGRA 3/0 CON AGUJA ATRAUMATICA X 24		20	\$ 15.945,00	\$ 318.900
54	BBR0007	SODIO CLORURO 0.9% 10ML X20 AMP PLAST	CAJA	1	\$ 1.500,00	\$ 1.500
55	SAS0065	SONDA ASPIRACION CHANNELMED C/VALVULA #6 5-15ML X50	CAJA	2	\$ 6.045,00	\$ 12.090
56	SAS0067	SONDA ASPIRACION CHANNELMED C/VALVULA #10 5-15ML X50	CAJA	2	\$ 6.045,00	\$ 12.090
57	SAS0070	SONDA ASPIRACION CHANNELMED C/VALVULA #16 5-15ML X50	CAJA	4	\$ 6.045,00	\$ 24.180
58	DIP0186	SONDA NELATON #14 PENNINE X500	SONDA	100	\$ 156,00	\$ 15.600
59	NIP0266	STERI STRIP REFORZADO (SOBRE 3 UNIDADES) 6MM X7,5CM X50		4	\$ 23.937,00	\$ 95.748
60	VAL0023	VASELINA LIQ 200ML X100 FCOS		2	\$ 61.620,00	\$ 123.240
61	LEO0191	VENDA ELASTICA ALTA COMPRESION 15CM X5MT GALIL		100	\$ 36,00	\$ 3.600
62	VOL0051	GUANTES QUIRURGICOS MAXITEX 7 X50 PAR		2	\$ 7.986,00	\$ 15.972
63	MDK0073	VENDA GASA CELOFAN ELASTOMULL 10CM X4MT X20 UNIDADES	CAJA	25	\$ 5.200,00	\$ 130.000

**COTIZACION N° 2386**

Continuar

Fecha 21/03/14  
 Hora 15:12  
 Válida hasta: 21/04/14

**FARMACEUTICA CARIBEAN LTDA.**

RUT: 76.830.090-9  
 Dir: Av. Americo Vespucio 1385, Modulo 7. Quilicura. Santiago  
 Fono1: (562) 663-9300 Fax: (562) 663-9305  
 E-Mail: ventas@caribbeanpharma.cl

Estimados Señores: CORPORACION MUNICIPAL GABRIEL GONZALEZ  
 RUT: 70892100-9 Dirección: PRAT N° 451  
 Contacto: LILIAN CORTES(adquisiciones) LA SERENA  
 Condiciones de pago: 60 DÍAS CHILE

#	CODIGO	Descripción	UM	Cantidad	Precio Unit.	Total
64	NIP0475	FERULAS DE ALUMINIO DE 2 CM X 30 CM		100	\$ 390,00	\$ 39.000

Comentarios:

Son: Cuarenta y tres millones cuarenta mil quinientos cuarenta y siete Pesos Chilenos

Neto	\$ 36.168.527
IVA 19%	\$ 6.872.020
<b>Total</b>	<b>\$ 43.040.547</b>

A la espera de una buena acogida, les saluda atentamente Lester Herrera



25-3-2014

AT:  
CORPORACION .G.G.V. DE LA SERENA.

Atencion: Sra. Lilian Cortes C.

Presente:

### Cotización 2014

<b>Codigo Articulo</b>	<b>Descripción</b>	<b>Precio</b>
SOND0018	SONDA NELATON DESC. 18FR.	\$ 200
GCR100903	CANULA GUEDEL Nº 3 AMARILLA 90 mm GREATCARE (canula mayo)	\$ 200
GCR100930	CANULA GUEDEL Nº 000 ROSADA 40 mm GREATCARE( canula mayo)	\$ 200
CAI005	CONTROL ESTERILIZACION AUTOCLAVE INTERNO PLUS MULTIPARAMETRO	\$ 3500 x cj
VST30MC25070	SEDA NEGRA TRENZADA 3/0 AGUJA 1/2 CC25 MM CJ.X36 UD. UNILENE	\$ 19500
GCR102106	SONDA DE SUCCION DESECHABLE 6FR 50 CMS GREATCARE	\$ 110
GCR102110	SONDA DE SUCCION DESECHABLE 10 FR 50 CMS GREATCARE	\$ 110
GCR102116	SONDA DE SUCCION DESECHABLE 16 FR 50 CMS GREATCARE	\$ 110
SOND0014	SONDA NELATON DESC. 14FR.	\$ 200
641210	CANULA YANKAUER 8 MM C/CONTROL SUCCION PUNTA CORONA	\$ 592



**Valores no incluyen IVA.**  
Cordialmente,

Cotización válida por 30 días.  
Flete pagado por compras superiores a \$100 mil pesos netos

**Claudio Rios Santibañez.**  
[crios@inmed-medical.com](mailto:crios@inmed-medical.com)  
Representante de venta Insumos Médicos  
Teléfono 56 2 2940 3000



**COTIZACION**

rena,24 de Marzo 2014

Señores  
 Corporacion Municipal de Salud Gabriel Gonzalez Videla  
 Departamento Salud  
 La Serena

Atencion Sra. Lilian Cortes C.  
 Q.F. Jefe Farmacia

CANTIDAD	DESCRIPTOR	MARCA	UNIDAD	PRECIO CAJA	PRECIO UNIT.	
100	ALUMINIO HIDROXIDO GEL 6% FRA 180 ML	Generico	Fco.	898	898	
2.000	AMIODARONA CLORHIDRATO CM 200 MG	Mintlab	Caja x 1000	\$ 25.370	25,37	
3.000	AMOXICILINA/C CLAVULANICO CM 500/125 MG	Generico	Caja x 20	\$ 2.760	138	
1	CARBON ACTIVADO BOLSA 1KG					
50.000	CLONAZEPAM CM 0,5 MG	Mintlab	Cajax 100	\$ 6.880	68,8	
50.000	CLONAZEPAM CM 2 MG	Mintlab	Cajax 100	\$ 9.221	92,21	
250	CONTROL BIOL. EST. AUTOCLAVE LEC. Lenta	3M	Caja x 10	\$ 25.990	2.599	
100	DECAMETR O PIRETR. FRA 100ML SHAMP/CREMA LAUNOL 120 ML.	Chile	Fco 120 ml	\$ 2.838	2,838	
50	DETERGENTE ENZIMATICO PH NEUTRO X L					
10.000	DIAZEPAM CM 10 MG	Mintlab	Caja x 20	\$ 151	7,55	
50	AZITROMICINA 200 MG/5ML FRA 15-30 ML	Chile	Fco 200 ml	\$ 6.645	6645	
3.000	BETAM. FOSF. DISOD. AM 4 MG/ML SOL. INY.					
100.000	FUROSEMIDA CM 40 MG					
200	GENTAMICINA AM O FAM 80 MG/2ML SOL. INY.					
250.000	GLIBENCLAM/METFOR. CM /CM REC 5/500 MG GLUKAUT	Sanitas	Caja x 60	\$ 3.954	65,9	
30.000	JER INS 1 CC 100 UVA. FLJA 29-30G X 8MM	Becton Dickinson	Caja x 100	\$ 4.628	46,28	
5.000	JERINGA 10 CC C/AG. 21G X1,5" LUER SLIP	Becton Dickinson	Caja x 100	\$ 4.000	40	
200	LACTUL 65-67G/100ML FRA 60-120ML SOL. OR.	LACTULOSA	Andromaco	Fco 200 ml	\$ 3.480	3,48
5.000	L-DOPA/BENSERAZIDA CM 200/50 MG					
3.000	DISULFIRAM CM 500 MG	ANTABUS	Farmoquimica	Caja x 24	\$ 11.904	496
20.000	LEVODOPA CARBIDOPA CM 250/25 MG					
500	LIDOCAINA 2% AM 5 ML SOL. INY.					
2.000	METRONIDAZOL OVULO O CP VAGINAL 500 MG	Generico	Caja x 10	\$ 643	64,3	
1.000	MULTIVIT. CON VIT. A-C-D FRA 30 ML GOTAS	Generico	Fco. 30 ml	\$ 1.610	1,61	
200.000	NIFEDIPINO CM/CM REC. 20 MG LIB. PROLONG	Generico	Cajax30	582	19,4	
150.000	NITRENDIPINO CM O CM REC 20 MG	CARDIAZEM	Sanitas	Caja x 20	\$ 2.543	127,15
1.000	ONDANSETRON 8 MG CM REC.					
200.000	PARACETAMOL CM O CM REC 500 MG	SINFLU	Valma	Caja x 1000	\$ 4.020	4,2
500	LORATADINA 5 MG/5 ML FRA 60 ML	Generico	Fco 60 ml	\$ 521	521	
20.000	LORATADINA CM 10 MG	Generico	Caja x 30	\$ 195	6,5	
20.000	METILDOPA CM / CM REC 250 MG	Generico	Caja x 20	\$ 798	39,9	
500	CLORFENAMINA 2,0 A 2,5MG/5 ML JARAB					
200	RINGER LACTATO AM 500 ML ENV. COLAPSABLE					
500	SODIO CLORURO 0,9% AM 20 ML					
100	SONDA NELATON DESECHABLE 18 FR					
1.200	TELA ADH. PAPEL MICROP CA 2,5 CM X 9,1 M	3M	Caja x 12	\$ 8.928	744	
1.000	ACIDO VALPROICO CM REC /CP 500 MG					
5.000	DOMPERIDONA CM /CP 10 MG	Generico	Caja x 20	\$ 166	8,3	
1.000	IMIPRAMINA CM/CM REC/GG/CP 25 MG	Generico	Caja x 40	\$ 478	11,95	
1.000	METOCLOPRAMIDA 2 MG/ML FC20-30 MLSOL.ORA	Generico	Fco 20 ml	\$ 738	738	
50	SONDA NELATON DESECHABLE 16 FR					

100	TIMOLOL MALEA 0.5% SOL OFTAL FRA 10 ML	Generico	Fco 10 ml	\$ 1.066	1,066
5000	AGUA BIDESTILADA AM 10 ML				
500	ALCOHOL ETILICO 70 GRADOS FC 250 ML	Difen Pharma	Caja x 36	\$ 9.900	275
2000	AMOXICILINA-ACIDOCLAVULANICO 875 MG/125 MG CM	AMBILAN			
		Chile	Caja x 30	\$ 14.268	713,4
10	CANULA MAYO GUEDEL N° 3				
10	CANULA MAYO GUEDEL N° 3/0				
300	CATGUT SIMPLE N°4/0 C/AG.SEMICIRC.ATRAUM				
100	CLORPROMAZINA CLORHIDRATO 25 MG/ 2 ML AM				
600	CONTROL ESTERILIZANTE P/AUTOCLAVE TIRAS	COMPLY 1250			
		3M	Caja x 240	\$ 13.536	66,4
100	FURAZOLIDONA 50 MG/5 ML SUSP. ORAL FC 100 ML	Generico	Fco 100 ml	\$ 990	990
200	GLUCOSA ANHIDRIDA FARMACOPEA 75 GR				
1000	HOJA BISTURI N°11				
10000	LEVETIRACETAM 500 MG CM	KEPPRA			
		Glaxo	Caja x 60	\$ 26.100	435
50	LIDOCAINA CLORHIDRATO 4% GEL USO TOPICO FC 30 ML				
3000	METOCLOPRAMIDA CLORH. 10 MG/2 ML AM				
20.000	POLIVITAMINICO CM				
200	RECOLECTOR ORINA DESECH.PEDIATRICO	Muncare	Caja x 100	\$ 2.160	21,6
100	S.P. GLUCOSA 5% AM 500 ML				
500	SEDA NEGRA N°3/0 C/A.SEMIC.ATRAUM.MR-25/27MM. X 75 CM.-				
	SODIO CLORURO 0.9% AM 10 ML				
100	SONDA ASPIRACION DESECH. 6 FR C/CONTROL DE SUCCION				
100	SONDA ASPIRACION DESECH.10 FR C/CONTROL DE SUCCION				
200	SONDA ASPIRACION DESECH.16 FR C/CONTROL DE SUCCION				
100	SONDA NELATON DESECH. ESTERIL 14 FR.				
200	SUTURA ADHESIVA 6MM X 75MM TIPO STERI-STRIP	3M	Caja x 50	\$ 16.650	333
200	TIRAS REACTIVAS P/GLICEMIA CAPILAR JHONSON CJ X 50				
200	VASELINA LIQUIDA MEDICINAL FC 250 ML				
100	VENDA ELASTICA 15 CH.X 2 MT. (S/ESTIRAR) ...-				
500	Ecofundas (Fundas de latex para ecografia vaginal)				
50	Sondas Yencahuer				
100	Guante Esteril N° 7	MUNCARE	Caja X 50 Pares	\$ 6.750	135
500	Venda ELástica 12 cm				
500	Venda Gasa				
200	Papel ECG EDAN Z-FOLD 110X140MM (PAPEL Cuadrulado)				
200	One Touch Ultra Strips (50) Cintas Glicemia				
36	Papel Ecografo UPP-110 HD (110mm x 20)				
100	Férulas				

Nota : Los valores indicados no incluyen I.V.A.  
Plazo Entrega Inmediata  
Condiciones de Pago : 60 día fecha factura  
Plazo Venc. Cotizacion : Farmacos 60 Dias  
Insumos 90 días

Carlos Duran Fernandez  
Representante Ventas Zona Norte  
SOCOFAR S.A.  
MUNNICH DIVISION INSUMOS Y FARMA  
08-4286882 02-7306104  
carlos.duran@socofar.cl

C.C.: ARCHIVO



Comercializadora de Productos Fadimmed Ltda - Rut.77.594.500-1  
 Los Treboles N° 263 - El Bosque - Chile  
 Teléfono 558 2093 - 558 0539 - Fax 559 1617  
 e-mail fadimmed@fadimmed.cl - http://www.fadimmed.cl



**COTIZACION**

N° 4308

Señores : Corporacion Municipal Gabriel Gonzalez Videla  
 Atención : Lilian Cortes C.  
 Teléfono: :  
 Fax :  
 Dirección :  
 e-mail : Lilian Cortes C.  
 Forma de pago :  
 Fecha de entrega : a convenir  
 Lugar de entrega : En sus bodegas

Fecha 26 de Marzo 2014

Mediante la presente tengo el agrado de cotizarte los siguientes artículos

Item	Cantidad	Descripción	Valor (\$)	Dcto.	Total
1	1	Carbon Activado 1kilo	12500		12.500
2	1	Jeringa 1cc Insulina 29G x 1/2 de 100 UI caja x 100ud	8900		8.900
3	1	Jeringa 10cc Ag 21G x 1.2 Luer Slip caja x 100ud	7020		7.020
4	1	Ringer lactato 500cc env. Colapsable	990		990
5	1	Sodio cloruro 09% amp 20cc caja x 50ud	18500		18.500
6	1	Sodio cloruro 09% amp 10cc caja x 100ud	20200		20.200
7	1	Sonda Nelaton N°14 caja x 5ud	1500		1.500
8	1	Sonda Nelaton N°18 caja x 5ud	1500		1.500
9	1	Sonda Nelaton N°16 caja x 5ud	1500		1.500
10	1	Tela Micropore 2,5 x 9,1mtr caja x 12ud	19600		19.600
11	1	Agua bidestilada amp 10ml caja x 100ud	19500		19.500
12	1	Alcohol 70° x 250ml	745		745
13	1	Canula mayo N° 3	580		580
14	1	Canula mayo N° 4	580		580
15	1	Catgut simple 4-0 AG 1/2 cir. Redondo HR-25 caja x 24ud	27500		27.500
16	1	Control autoclave tiras x 250ud	2900		2.900
17	1	Glucosa anhidra 75grs polvo	490		490
18	1	Hoja bisturi N° 11 caja x 100ud	6500		6.500
20	1	Recolector orina pediátrico caja x 100ud	8500		8.500
21	1	Seda negra 3-0 AG 1/2 cir. Redondo HR-25 caja x 36ud	25500		25.500
22	1	Sonda de aspiración N° 6 caja x 5ud	1550		1.550
23	1	Sonda de aspiración N° 10 caja x 5ud	1550		1.550
24	1	Sonda de aspiración N° 16 caja x 5ud	1550		1.550
25	1	Steri Strip Reforz. (sobre Rojo 3U)R1541 caja x50ud	28900		28.900
26	1	Venda elastica 15cm x 2mtrs Blanca	2700		2.700
27	1	Venda elastica 12cm x 2mtrs caja x 10ud Blanca	10600		10.600
28	1	Ecofundas latex para ecografia caja x 100ud	10900		10.900
29	1	Sonda yanchauer	890		890
30	1	Guante esteril N° 7 caja x 50 pares	10500		10.500
31	1	Papel Ecógrafo UPP-110 HD (110mm x 20) caja x 10ud	160000		160.000

Nota :

Total Netc 414.145  
 19% Iva 78.688  
 Total 492.833

Atentamente

**FADIMMED** LTDA.

Comercializadora de Productos Fadimmed Ltda - Rut. 77.594.500-1  
Los Treboles N° 263 - El Bosque - Chile  
Teléfono 558 2093 - 558 0539 - Fax 559 1617  
e-mail fadimmed@fadimmed.cl - http://www.fadimmed.cl

MUEBLES CLINICOS - INSTRUMENTAL QUIRURGICO - EQUIPOS Y ARTICULOS MEDICOS



**COTIZACION**

N° 4308

Señores : Corporacion Municipal Gabriel Gonzalez Videla  
Atención : Lilian Cortes C.  
Teléfono: :  
Fax :  
Dirección :  
e-mail : Lilian Cortes C.  
Forma de pago :  
Fecha de entrega : a convenir  
Lugar de entrega : En sus bodegas

Fecha 26 de Marzo 2014

Mediante la presente tengo el agrado de cotizarle los siguientes artículos

Item	Cantidad	Descripción	Valor (\$)	Dcto.	Total
------	----------	-------------	------------	-------	-------

Judith Oses  
Fadimmed Ltda.

Comercializadora de Productos Fadimmed Ltda -- Rut.77.594.500-1  
 Los Treboles N° 263 - El Bosque - Chile  
 Teléfono 558 2093 - 558 0539 - Fax 559 1617  
 e-mail fadimmed@fadimmed.cl - http://www.fadimmed.cl



**COTIZACION**

N° 4308

Señores : Corporacion Municipal Gabriel Gonzalez Videia  
 Atención : Lillian Cortes C.  
 Teléfono: :  
 Fax :  
 Dirección :  
 e-mail : Lillian Cortes C.  
 Forma de pago :  
 Fecha de entrega : a convenir  
 Lugar de entrega : En sus bodegas

Fecha 26 de Marzo 2014

Mediante la presente tengo el agrado de cotizarle los siguientes artículos

Item	Cantidad	Descripción	Valor ( \$ )	Dcto.	Total
------	----------	-------------	--------------	-------	-------



23-mar-2014

JOHNSON & JOHNSON de Chile S.A.  
RUT 93.745.000-1

CLIENTE:  
Corporación Municipal Gabriel Gonzalez Videla  
At: Q.F. Lilian Cortes

Código	Producto Solicitado	Unidad de Venta	Cantidad caja	Precio Venta	Precio Total SIN IVA
02077101	ONETOUCH ULTRA TEST STRIPS(50)	CAJA X 50 TIRAS	200	\$ 9.000	\$ 1.800.000

Totales

Observaciones:

Valores según nuestra unidad de Venta

**Lancetas sin costo bonificadas**

Repres. Roberto Santibañez M.  
cel. 55 996 139  
mail. rsantib1@ts.jnj.com

Sub-Total	1.800.000
19%	342.000
<b>TOTAL</b>	<b>2.142.000</b>


CUSTOMER LOGISTICS

Necesidades Unidad de Farmacia

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD A SOLICITAR	PRECIO UNITARIO	PRESENTACION
AUMINIO HIDROXIDO GEL 6% FRA 180 ML	100		
ANODARONA CLORHIDRATO CM 200 MG	2.000		
ANOXICILINA/AC CLAVULANICO CM 500/125 MG	3.000		
CAIBON ACTIVADO BOLSA 1KG	1		
CLONAZEPAM CM 0,5 MG	50.000		
CLONAZEPAM CM 2 MG	50.000	48,00	Env. 30 comp. (Clozanil)
CONTROL BIOL. EST. AUTOCLAVE LEC. Lenta	250		
DEAMETRO PIRETR. FRA 100ML SHAMP/CREMA	100		
DETERGENTE ENZIMATICO PH NEUTRO X L	50		
DIAEPAM CM 10 MG	10.000		
AZITROMICINA 200 MG/5ML FRA 15-30 ML	50	1.930,00	Fco. 30 ml
BETAM. FOSF. DISOD. AM 4 MG/ML SOL. INY.	3.000		
FUROSEMIDA CM 40 MG	100.000		
GENTAMICINA AM O FAM 80 MG/2ML SOL. INY.	200		
GLIBENCLAM./METFOR. CM /CM REC 5/500 MG	250.000	30,00	Env. 60 comp. (Glukaut)
JER INS 1 CC 100 UI/A. FIJA 29-30G X 8MM	30.000		
JERINGA 10 CC C/AG. 21G X1,5" LUER SLIP	5.000		
LACTUL 65-67G/100ML FRA 60-120ML SOL.OR.	200		
L-DOPA/BENSERAZIDA CM 200/50 MG	5.000		
DISUFIAM CM 500 MG	3.000		
LEVOJOPA CARBIDOPA CM 250/25 MG	20.000		
LIDOCAINA 2% AM 5 ML SOL. INY.	500		
METRONIDAZOL OVULO O CP VAGINAL 500 MG	2.000		
MULTIVIT. CON VIT. A-C-D FRA 30 ML GOTAS	1.000		
NIFEDIPINO CM/CM REC. 20 MG LIB. PROLONG	200.000		
NITRENDIPINO CM O CM REC 20 MG	150.000		
ONDANSETRON 8 MG CM REC.	1.000		
PARACETAMOL CM O CM REC 500 MG	200.000		
LORATADINA 5 MG/5 ML FRA 60 ML	500		
LORATADINA CM 10 MG	20.000		
METILDOPA CM / CM REC 250 MG	20.000		
CLORFENAMINA 2,0 A 2,5MG/5 ML JARAB	500		
RINGER LACTATO AM 500 ML ENV. COLAPSABLE	200		
SODIO CLORURO 0.9% AM 20 ML	500		
SONDANELATON DESECHABLE 18 FR	100		
TELA ADH. PAPEL MICROP CA 2,5 CM X 9,1 M	1.200		
ACIDO VALPROICO CM REC./CP 500 MG	1.000		
DOMPERIDONA CM /CP 10 MG	5.000		
IMIPRAMINA CM/CM REC/GG/CP 25 MG	1.000		
METOCLOPRAMIDA 2 MG/ML FC20-30 MLSOL.OA	1.000		
SONDA NELATON DESECHABLE 16 FR	50		
TIMOLOL MALEA. 0.5% SOL.OFTAL. FRA 10 ML	100		
AGUA BIDEESTILADA AM 10 ML	5000		
ALCOHOL ETILICO 70 GRADOS FC 250 ML	500		
AMOXICILINA - ACIDO CLAVULANICO 875 MG/125 MG CM	2000		
CANULA MAYO GUEDEL N° 3	10		
CANULA MAYO GUEDEL N° 3/0	10		

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD A SOLICITAR	PRECIO UNITARIO	PRESENTACION
CATGUT SIMPLE N°4/0	300		
CLORPROMAZINA CLORHIDRATO 25 MG/ 2	100		
CONTROL ESTERILIZANTE P/AUTOCLAVE	500		
FURAZOLIDONA 50 MG/5 ML SUSP. ORAL FC 100 ML	100		
GLUCOSA ANHIDRIDA FARMACOPEA 75 GR	200		
HOJA BISTURI N°11	1000		
LEVETIRACETAM 500 MG CM	10000		
LIDOCAÍNA CLORHIDRATO 4% GEL USO TOPICO FC 30 ML	50		
METOCLOPRAMIDA CLORH. 10 MG/2 ML AM	3000		
POLIVITAMINICO CM	20.000	65,00	Env. 30 cáps. (Tonoprin)
RECOLECTOR ORINA DESECH. PEDIATRICO	200		
S.P. GLUCOSA 5% AM 500 ML	100		
SEDA NEGRA N°3/0 C/A.SEMIC.ATRAUM.MR 25/27MM. X 75 CM. .-	500		
SODIO CLORURO 0.9% AM 10 ML			
SONDA ASPIRACION DESECH. 6 FR C/CONTROL DE SUCCION	100		
SONDA ASPIRACION DESECH.10 FR C/CONTROL DE SUCCION	100		
SONDA ASPIRACION DESECH.16 FR C/CONTROL DE SUCCION	200		
SONDA NELATON DESECH.ESTERIL 14 FR.	100		
SUTURA ADHESIVA 6MM X 75MM TIPO STERI-STRIP	200		
TI RAS REACTIVAS P/GLICEMIA CAPILAR JHONSON CJ X 50	200		
VASELINA LIQUIDA MEDICINAL FC 250 ML	200		
VENDA ELASTICA 15 CM.X 2 MT. (S/ESTIRAR) . . -	100		
Ecofundas (Fundas de latex para ecografía vaginal)	500		
Sondas Yanchauer	50		
Guante Esteril N° 7	100		
Venda Elástica 12 cm	500		
Venda Gasa	500		
Papel ECG EDAN Z-FOLD 110X140MM (PAPEL Cuadric)	200		
One Touch Ultra Strips (50) Cintas Glicemia	200		
Papel Ecógrafo UPP-110 HD (110mm x 20)	36		
Férulas	100		

A los precios cotizados agregar 19% I.V.A.  
 Mercadería puesta en bodega del cliente  
 Condiciones de pago: 30 días  
 Cotización válida: 30 días

  
 Manuel Pereira Ascencio  
 Jefe Depto. de Ventas

Cotización.

SEÑORES

Por medio de la presente se cotiza lo solicitado:

Producto	Cantidad	Precio
Amoxicilina + ácido clavulánico (500 mg/125 mg)		\$3100
Paracetamol		\$3.5 c/comp

El monto mínimo de facturación es de \$100.000 y el tiempo de despacho de 48 hrs luego de la llegada de la oc.

Les saluda atte.

Gabriel Robles.

[grobles@opko.com](mailto:grobles@opko.com)

8-6289689

OPKO CHILE S.A.

Santiago, 26 de marzo de 2014.


Necesidades Unidad de Farmacia

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD A SOLICITAR	RECIBO UNITARIO	PRESENTACION
ALUMINIO HIDROXIDO GEL 6% FRA 180 ML	100		
AMIODARONA CLORHIDRATO CM 200 MG	2.000		
AMOXICILINA/AC CLAVULANICO CM 500/125	3.000		
CARBON ACTIVADO BOLSA 1KG	1		
CLONAZEPAM CM 0,5 MG	50.000		
CLONAZEPAM CM 2 MG	50.000		
CONTROL BIOL. EST. AUTOCLAVE LEC. Lenta	250		
DECAMETR O PIRETR. FRA 100ML SHAMP/CR	100		
DETERGENTE ENZIMATICO PH NEUTRO X L	50		
DIAZEPAM CM 10 MG	10.000		
AZITROMICINA 200 MG/5ML FRA 15-30 ML	50		
BETAM. FOSF. DISOD. AM 4 MG/ML SOL. INY	3.000		
FUROSEMIDA CM 40 MG	100.000		
GENTAMICINA AM O FAM 80 MG/2ML SOL. I	200		
GLIBENCLAM./METFOR. CM /CM REC 5/500	250.000		
JER INS 1 CC 100 UI/A. FIJA 29-30G X 8MM	30.000		
JERINGA 10 CC C/AG. 21G X1.5" LUER SLIP	5.000		
LACTUL 65-67G/100ML FRA 60-120ML SOL.O	200		
L-DOPA/BENSERAZIDA CM 200/50 MG	5.000		
DISULFIRAM CM 500 MG	3.000		
LEVODOPA CARBIDOPA CM 250/25 MG	20.000		
LIDOCAINA 2% AM 5 ML SOL. INY.	500		
METRONIDAZOL OVULO O CP VAGINAL 500	2.000		
MULTIVIT. CON VIT. A-C-D FRA 30 ML GOTAS	1.000		
NIFEDIPINO CM/CM REC. 20 MG LIB. PROLO	200.000		
NITRENDIPINO CM O CM REC 20 MG	150.000		
ONDANSETRON 8 MG CM REC.	1.000		
PARACETAMOL CM O CM REC 500 MG	200.000		
LORATADINA 5 MG/5 ML FRA 60 ML	500		
LORATADINA CM 10 MG	20.000		
METILDOPA CM /CM REC 250 MG	20.000		
CLORFENAMINA 2,0 A 2,5MG/5 ML JARAB	500		
RINGER LACTATO AM 500 ML ENV. COLAPSA	200		
SODIO CLORURO 0.9% AM 20 ML	500		
SONDA NELATON DESECHABLE 18 FR	100		
TELA ADH. PAPEL MICROP CA 2,5 CM X 9,1 M	1.200		
ACIDO VALPROICO CM REC./CP 500 MG	1.000		
DOMPERIDONA CM /CP 10 MG	5.000	14,00	Env. 30 cáps. (Dompesln). Solo se puede vender hasta 31-03-14
IMIPRAMINA CM/CM REC/GG/CP 25 MG	1.000		
METOCLOPRAMIDA 2 MG/ML FC20-30 MLSC	1.000		
SONDA NELATON DESECHABLE 16 FR	50		
TIMOLOL MALEA. 0.5% SOL.OFTAL. FRA 10 M	100		
AGUA BIDEESTILADA AM 10 ML	5000		
ALCOHOL ETILICO 70 GRADOS FC 250 ML	500		
AMOXICILINA - ACIDO CLAVULANICO 875 MG/125 MG CM	2000		
CANULA MAYO GUEDEL N° 3	10		
CANULA MAYO GUEDEL N° 3/0	10		



DESCRIPCIÓN	CANTIDAD A SOLICITAR	PRECIO UNITARIO	PRESENTACION
CATGUT SIMPLE N°4/0 C/AG. SEMICIRC. ATRAUM	300		
CLORPROMAZINA CLORHIDRATO 25 MG/ 2 ML AM	100		
CONTROL ESTERILIZANTE P/AUTOCLAVE TIRAS	500		
FURAZOLIDONA 50 MG/5 ML SUSP. ORAL FC 100 ML	100		
GLUCOSA ANHIDRIDA FARMACOPEA 75 GR	200		
HOJA BISTURI N°11	1000		
LEVETIRACETAM 500 MG CM	10000		
LIDOCAÍNA CLORHIDRATO 4% GEL USO TOPICO FC 30 ML	50		
METOCLOPRAMIDA CLORH. 10 MG/2 ML AM	3000		
POLIVITAMINICO CM	20.000		
RECOLECTOR ORINA DESECH. PEDIATRICO	200		
S. P. GLUCOSA 5% AM 500 ML	100		
SEDA NEGRA N°3/0 C/A. SEMIC. ATRAUM. MR-25/27MM. X 75 CM. .-	500		
SODIO CLORURO 0.9% AM 10 ML			
SONDA ASPIRACION DESECH. 6 FR C/CONTROL DE SUCCION	100		
SONDA ASPIRACION DESECH.10 FR C/CONTROL DE SUCCION	100		
SONDA ASPIRACION DESECH.16 FR C/CONTROL DE SUCCION	200		
SONDA NELATON DESECH. ESTERIL 14 FR.	100		
SUTURA ADHESIVA 6MM X 75MM TIPO STERI-STRIP	200		
TIRAS REACTIVAS P/GLICEMIA CAPILAR JHONSON CJ X 50	200		
VASELINA LIQUIDA MEDICINAL FC 250 ML	200		
VENDA ELASTICA 15 CM. X 2 MT. (S/ESTIRAR) . .-	100		
Ecofundas (Fundas de latex para ecografía va	500		
Sondas Yanchauer	50		
Guante Esteril N° 7	100		
Venda Elástica 12 cm	500		
Venda Gasa	500		
Papel ECG EDAN Z-FOLD 110X140MM (PAPEL	200		
One Touch Ultra Strips (50) Cintas Glicemia	200		
Papel Ecógrafo UPP-110 HD (110mm x 20)	36		
Férulas	100		

A los precios cotizados agregar 19% I.V.A.  
Mercadería puesta en bodega del cliente  
Condiciones de pago: 30 días  
Cotización válida: 30 días

  
Manuel Pereira Ascencio  
Jefe Depto. de Ventas

## Necesidades Unidad de Farmacia

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD A SOLICITAR	PRECIOS
ALUMINIO HIDROXIDO GEL 6% FRA 180 ML	100	
AMIODARONA CLORHIDRATO CM 200 MG	2.000	
AMOXICILINA/AC CLAVULANICO CM 500/125 MG	3.000	
CARBON ACTIVADO BOLSA 1KG	1	
CLONAZEPAM CM 0,5 MG	50.000	
CLONAZEPAM CM 2 MG	50.000	
CONTROL BIOL. EST. AUTOCLAVE LEC. Lenta	250	
DECAMETR O PIRETR. FRA 100ML SHAMP/CREMA	100	
DETERGENTE ENZIMATICO PH NEUTRO X L	50	
DIAZEPAM CM 10 MG	10.000	
AZITROMICINA 200 MG/5ML FRA 15-30 ML	50	
BETAM. FOSF. DISOD. AM 4 MG/ML SOL. INY.	3.000	
FUROSEMIDA CM 40 MG	100.000	
GENTAMICINA AM O FAM 80 MG/2ML SOL. INY.	200	
GLIBENCLAM./METFOR. CM /CM REC 5/500 MG	250.000	
JER INS 1 CC 100 UI/A. FIJA 29-30G X 8MM	30.000	
JERINGA 10 CC C/AG. 21G X1,5" LUER SLIP	5.000	
LACTUL 65-67G/100ML FRA 60-120ML SOL.OR.	200	
L-DOPA/BENSERAZIDA CM 200/50 MG	5.000	
DISULFIRAM CM 500 MG	3.000	
LEVODOPA CARBIDOPA CM 250/25 MG	20.000	
LIDOCAINA 2% AM 5 ML SOL. INY.	500	
METRONIDAZOL OVULO O CP VAGINAL 500 MG	2.000	
MULTIVIT. CON VIT. A-C-D FRA 30 ML GOTAS	1.000	
NIFEDIPINO CM/CM REC. 20 MG LIB. PROLONG	200.000	
NITRENDIPINO CM O CM REC 20 MG	150.000	3,7
ONDANSETRON 8 MG CM REC.	1.000	
PARACETAMOL CM O CM REC 500 MG	200.000	
LORATADINA 5 MG/5 ML FRA 60 ML	500	
LORATADINA CM 10 MG	20.000	
METILDOPA CM / CM REC 250 MG	20.000	
CLORFENAMINA 2,0 A 2,5MG/5 ML JARAB	500	
RINGER LACTATO AM 500 ML ENV. COLAPSABLE	200	
SODIO CLORURO 0.9% AM 20 ML	500	
SONDA NELATON DESECHABLE 18 FR	100	
TELA ADH. PAPEL MICROP CA 2,5 CM X 9,1 M	1.200	
ACIDO VALPROICO CM REC./CP 500 MG	1.000	
DOMPERIDONA CM /CP 10 MG	5.000	
IMIPRAMINA CM/CM REC/GG/CP 25 MG	1.000	
METOCLOPRAMIDA 2 MG/ML FC20-30 MLSOL.ORA	1.000	
SONDA NELATON DESECHABLE 16 FR	50	
TIMOLOL MALEA. 0.5% SOL.OFTAL. FRA 10 ML	100	
AGUA BIDEESTILADA AM 10 ML	5000	
ALCOHOL ETILICO 70 GRADOS FC 250 ML	500	
AMOXICILINA - ACIDO CLAVULANICO 875 MG/125 MG CM	2000	
CANULA MAYO GUEDEL N° 3	10	
CANULA MAYO GUEDEL N° 3/0	10	
CATGUT SIMPLE N°4/0 C/AG. SEMICIRC.ATRAUM	300	
CLORPROMAZINA CLORHIDRATO 25 MG/ 2 ML AM	100	
CONTROL ESTERILIZANTE P/AUTOCLAVE TIRAS	500	

FURAZOLIDONA 50 MG/5 ML SUSP. ORAL FC 100 ML	100	
GLUCOSA ANHIDRIDA FARMACOPEA 75 GR	200	
HOJA BISTURI N°11	1000	
LEVETIRACETAM 500 MG CM	10000	
LIDOCAÍNA CLORHIDRATO 4% GEL USO TOPICO FC 30 ML	50	
METOCLOPRAMIDA CLORH. 10 MG/2 ML AM	3000	
POLIVITAMINICO CM	20.000	
RECOLECTOR ORINA DESECH.PEDIATRICO	200	
S.P. GLUCOSA 5% AM 500 ML	100	
SEDA NEGRA N°3/0 C/A.SEMIC.ATRAUM.MR-25/27MM. X 75 CM..-	500	
SODIO CLORURO 0.9% AM 10 ML		
SONDA ASPIRACION DESECH. 6 FR C/CONTROL DE SUCCION	100	
SONDA ASPIRACION DESECH.10 FR C/CONTROL DE SUCCION	100	
SONDA ASPIRACION DESECH.16 FR C/CONTROL DE SUCCION	200	
SONDA NELATON DESECH.ESTERIL 14 FR.	100	
SUTURA ADHESIVA 6MM X 75MM TIPO STERI-STRIP	200	
TIRAS REACTIVAS P/GLICEMIA CAPILAR JHONSON CJ X 50	200	
VASELINA LIQUIDA MEDICINAL FC 250 ML	200	
VENDA ELASTICA 15 CM.X 2 MT. (S/ESTIRAR)..-	100	
Ecofundas (Fundas de latex para ecografía vaginal)	500	
Sondas Yanchauer	50	
Guante Esteril N° 7	100	
Venda ELástica 12 cm	500	
Venda Gasa	500	
Papel ECG EDAN Z-FOLD 110X140MM (PAPEL Cuadrulado)	200	
One Touch Ultra Strips (50) Cintas Glicemia	200	
Papel Ecógrafo UPP-110 HD (110mm x 20)	36	
Férulas	100	





SRES Corporación Gabriel Gonzales Videla



LABORATORIO CHILE.  
Producto de tu confianza

CODIGO ORACLE	Descripción	Envase	Principio Activo	Cantidad	PRECIO CAJA	Precio Unidad
13633	ALUMINIO HIDROX 6% 180ML 1SO	1	ALUMINIUM HYDROXIDE	100	\$ 892	\$ 892
33758	AMBILAN 21CR	21	AMOXICILIN/CLAVULANIC ACID	3.000	\$ 3.000	\$ 143
10952	LAUNOL SHAMP 120ML 1SH	1	DELTAMETHRIN/PIPERONYL BUTOXIDE	100	\$ 2.100	\$ 2.100
39187	AZITROM 200 MG/5ML P/ SUSPX30 ML	1	AZITHROMYCIN	50	\$ 3.380	\$ 3.380
36897	AZITROM 200 MG/5ML POLVO SUSPX15 ML	1	AZITHROMYCIN	50	\$ 1.895	\$ 1.895
12025	FUROSEMIDA 40MG 12C	12	FUROSEMIDE	100.000	\$ 191	\$ 16
70092	GENTAMIC 80MG 2ML 5A S	5	GENTAMICIN SULFATE	200	\$ 930	\$ 186
67644	HIPOGLUCIN DA 500MG/5 MG X 30 CR	30	GLIBENCLAMIDE/METFORMIN HCI	250.000	\$ 840	\$ 28
21293	DISULFIRAMO 500MG 1000C	1000	DISULFIRAM	3.000	\$ 49.000	\$ 49
10340	GRIFOPARKIN 30C	30	CARBIDOPA/LEVODOPA	20.000	\$ 1.700	\$ 57
23213	METRONIDAZOL 500MG 100 OV	100	METRONIDAZOLE	2.000	\$ 5.200	\$ 52
15563	VITAMINA ADC 30ML 1G	1	ASCORBIC ACID/VITAMIN A/VITAMIN D3	1.000	\$ 880	\$ 880
26719	ANGIODISTEN 20MG 1000C LP	1000	NIFEDIPINE	200.000	\$ 8.900	\$ 9
38989	NITRENDIPINO 20MG 20CR	20	NITRENDIPINE	150.000	\$ 380	\$ 19
15792	PARACETAMOL 500MG 600C	600	ACETAMINOPHEN	200.000	\$ 5.500	\$ 9
15776	FRENALER INF 5MG/5ML 60ML 1JB	1	LORATADINE	500	\$ 926	\$ 926
64912	LORATADINA 10MG 30C	30	LORATADINE	20.000	\$ 219	\$ 7
21601	METILDOPA 250MG 1000C	1000	METHYLDOPA	20.000	\$ 28.000	\$ 28
12947	DOMPERIDONA 10MG 20CA	20	DOMPERIDONE	5.000	\$ 351	\$ 18
12815	IMIPRAMINA 25 MG X 40 GRAG	40	IMIPRAMINE HCI	1.000	\$ 360	\$ 9
71749	TIMOLOL MAL 0.5% 10ML 1S3	1	TIMOLOL MALEATE	100	\$ 890	\$ 890
74462	AMBILAN BID 875/125 14 C DISP	14	AMOXICILIN/CLAVULANATE POTASSIUM	2.000	\$ 5.340	\$ 381
13722	FURAZ FTE 50MG/5ML 100ML 1SO	1	FURAZOLIDONE	100	\$ 870	\$ 870
12823	POLIVITAMINICAS X 30 GRAG	30	ASCORBIC ACID/CALCIUM PANTHOTENATE	20.000	\$ 540	\$ 18
10928	VASELINA LIQ MEDIC 120ML 1JB	1	MINERAL OIL	200	\$ 640	\$ 640

Precios Netos

facturación mínima \$100.000

pedidos de productos controlados deben venir en orden separada y por al menos \$70.000

Cotización Válida hasta el:

Pedido Mínimo \$100.000.- Netos. Cotización sujeta a disponibilidad de Stock

pedido de producto controlado debe ir en orden de compra separada y al menos por \$70.000

Laboratorio Chile